

Pytania wraz z odpowiedziami z 15.05.2020 r.

Pytanie nr 8: *Brak systemu detekcji gazu w kotłowni - a w budynkach użyteczności publicznej musi być.*

Odpowiedź:

Opinia p.poż oraz WT § 158. [Urządzenia sygnalizująco-odcinające dopływ gazu], 5. Urządzenia sygnalizacyjno-odcinające dopływ gazu należy stosować w tych pomieszczeniach, w których łączna nominalna moc cieplna zainstalowanych urządzeń gazowych jest większa niż 60 kW.

Pytanie nr 9: *Brak systemu neutralizacji skroplin z kotła*

Odpowiedź:

Wymagany bezwzględnie dla kotłów o mocy większej niż 200 kW (dodatkowy koszt ok. 1200zł)

*Zatwierdzam:
Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził: Janusz Kasprzak